АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.02.2020                                                                                                                          № 19
с. Средний Васюган

О  перезаключении договора  социального

найма жилого помещения с Белослудцевой М.М..

        1.     На основании  пункта 2  статьи 91.10 Жилищного кодекса Российской  Федерации  расторгнуть договор  социального найма жилого помещения:

-  договор от 02.02.2010 №162 социального найма жилого помещения по адресу : с.Средний Васюган, ул. Трудовая дом 5 квартира 2 с Белослудцевой Малиной Михайловной c 29.02.2020г

       2.   Выделить  Белослудцевой Малине Михайловновне (состав семьи – 2 человек)  квартиру по адресу:

с. Средний Васюган, улица Политехническая, дом 25 квартира 1. Общей площадью  44,18 кв.м.

           3. Специалисту Администрации сельского поселения Приваловой Н.И. оформить договор социального найма жилого помещения с Белослудцевой Малиной Михайловной с 01.03.2020 года.

       3. Контроль за исполнением возложить на специалиста 1 категории Привалову Н.И.

Глава Средневасюганского сельского поселения                                                А.К. Русаков